
Юношеская серия Уральского федерального округа по бадминтону                                

 «Звёзды Урала» - 2016/2017 

 

Рейтинг одиночной категории девушки 

 
№ 

п/п 

 

Спортсмен Город Год 

рождения 

Расчетный 

на 2016-

2017 

Челябинск Камышло

в 

 

итог 

1.  Мелёхина Анна Камышлов 2004 116 300 300 716 

2.  Дорогина Мелитта Камышлов 2005 78 280 280 638 

3.  Петухова Анастасия Камышлов 2006 80 260 260 600 

4.  Истомина Алиса Челябинск 2004 16 260 210 486 

5.  Циммерман Людмила Челябинск 2008 0 260 170 430 

6.  Мартьянова Валерия Камышлов 2006 0 220 150 370 

7.  Чураева Виолетта Челябинск 2006 0 210 160 370 

8.  Писаренко Виктория Челябинск 2007 0 170 160 330 

9.  Сидорова София Камышлов 2007 20 160 140 320 

10.  Кузнецова Вера Камышлов 2009 25 200 75 300 

11.  Салосина Екатерина Екатеринбург 2005 0 180 105 285 

12.  Забалуева Анна Пермь 2004 0 0 260 260 

13.  Пинчук Софья Пермь 2004 0 0 240 240 

14.  Петрова Анастасия Пермь 2004 0 0 220 220 

15.  Малий Ксения Пермь 2004 0 0 200 200 

16.  Вострокнутова Софья Екатеринбург 2006 0 190 0 190 

17.  Баркова Евгения Екатеринбург 2006 0 100 90 190 

18.  Пасынкова Софья Пермь 2004 0 0 190 190 

19.  Сродных Олеся Екатеринбург 2005 0 100 85 185 

20.  Карасёва Ксения Камышлов 2007 43 0 130 173 

21.  Трифанова Олеся Камышлов 2008 0 100 65 165 

22.  Гладких Мария Екатеринбург 2006 0 0 130 130 

23.  Володько Екатерина Екатеринбург 2004 0 0 115 115 

24.  Дмитриева Елизавета Камышлов 2008 0 100 0 100 

25.  Третьякова Полина Екатеринбург 2008 0 100 0 100 

26.  Ветошкина София Екатеринбург 2005 0 0 100 100 

27.  Ленская София Екатеринбург 2005 0 0 100 100 

28.  Гончарова Полина Екатеринбург 2005 0 0 95 95 

29.  Сидорова Василиса Камышлов 2006 75 0 0 75 

30.  Тяпугина Арина Екатеринбург 2006 0 0 70 70 



31.  Елькина София Екатеринбург 2007 0 0 70 70 

32.  Галуцких Виктория Челябинск 2004 42 0 0 42 

33.  Горянина Антонина Екатеринбург 2007 25 0 0 25 

34.  Коновалова Юлия Челябинск 2005 23 0 0 23 

35.  Шаньгина Ксения Екатеринбург 2004 10 0 0 10 

36.  Селезнёва Дарья Челябинск 2004 10 0 0 10 

37.  Диянова Мария Челябинск 2004 9 0 0 9 

38.  Патрушева Анастасия Челябинск 2006 8 0 0 8 

39.  Третьякова Кристина Челябинск 2004 8 0 0 8 

40.  Косачёва Дарья Челябинск 2006 7 0 0 7 

41.  Морозова Софья Челябинск 2004 3 0 0 3 

42.  Берёзкина Мария Челябинск 2006 2 0 0 2 

43.  Козлова Полина Тюмень 2004 1 0 0 1 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Юношеская серия Уральского федерального округа по бадминтону                               

  «Звёзды Урала» - 2016/2017 

 

Рейтинг парной категории девушки 

 
№ 

п/п 

 

Спортсмен Город Год 

рождения 

Расчетный 

на 2016-

2017 

Челябинск Камышло

в 

итог 

1.  Мелёхина Анна Камышлов 2004 168 300 300 768 

2.  Дорогина Мелитта Камышлов 2005 142 300 300 742 

3.  Петухова Анастасия Камышлов 2006 125 280 280 685 

4.  Истомина Алиса Челябинск 2004 36 280 280 596 

5.  Циммерман Людмила Челябинск 2008 0 260 260 520 

6.  Чураева Виолетта Челябинск 2006 0 260 260 520 

7.  Сидорова София Камышлов 2007 35 260 200 495 

8.  Кузнецова Вера Камышлов 2009 59 240 190 489 

9.  Мартьянова Валерия Камышлов 2006 0 260 200 460 

10.  Баркова Евгения Екатеринбург 2006 0 210 180 390 

11.  Сродных Олеся Екатеринбург 2005 0 220 160 380 

12.  Писаренко Виктория Челябинск 2007 0 190 190 380 

13.  Сидорова Василиса Камышлов 2006 133 0 170 303 

14.  Малий Ксения Пермь 2004 0 0 260 260 

15.  Пасынкова Софья Пермь 2004 0 0 260 260 

16.  Вострокнутова Софья Екатеринбург 2006 0 240 0 240 

17.  Забалуева Анна Пермь 2004 0 0 240 240 

18.  Володько Екатерина Екатеринбург 2004 0 0 240 240 

19.  Карасёва Ксения Камышлов 2007 53 0 170 223 

20.  Салосина Екатерина Екатеринбург 2005 0 220 0 220 

21.  Пинчук Софья Пермь 2004 0 0 220 220 

22.  Петрова Анастасия Пермь 2004 0 0 220 220 

23.  Третьякова Полина Екатеринбург 2008 0 210 0 210 

24.  Ленская София Екатеринбург 2005 0 0 210 210 

25.  Гончарова Полина Екатеринбург 2005 0 0 210 210 

26.  Дмитриева Елизавета Камышлов 2008 0 200 0 200 

27.  Трифанова Олеся Камышлов 2008 0 200 0 200 

28.  Кулешова Челябинск 2008 0 190 0 190 

29.  Елькина София Екатеринбург 2007 0 0 180 180 

30.  Тяпугина Арина Екатеринбург 2006 0 0 160 160 



31.  Ветошкина София Екатеринбург 2005 0 0 150 150 

32.  Гладких Мария Екатеринбург 2006 0 0 150 150 

33.  Горянина Антонина Екатеринбург 2007 38 0 0 38 

34.  Диянова Мария Челябинск 2004 29 0 0 29 

35.  Коновалова Юлия Челябинск 2005 25 0 0 25 

36.  Галуцких Виктория Челябинск 2004 24 0 0 24 

37.  Селезнёва Дарья Челябинск 2004 21 0 0 21 

38.  Третьякова Кристина Челябинск 2004 18 0 0 18 

39.  Патрушева Анастасия Челябинск 2006 16 0 0 16 

40.  Косачёва Дарья Челябинск 2006 16 0 0 16 

41.  Морозова Софья Челябинск 2004 4 0 0 4 

42.  Берёзкина Мария Челябинск 2006 3 0 0 3 

43.  Козлова Полина Тюмень 2004 2 0 0 2 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Юношеская серия Уральского федерального округа по бадминтону                                

 «Звёзды Урала» - 2016/2017 

Рейтинг одиночной категории юноши 

№ п/п 

 

Спортсмен Город Год 

рождения 

Расчетны

й на 2016-

2017 

Челябинс

к 

Камышло

в 

итог 

1.  Букреев Роман Челябинск 2004 75 300 300 675 

2.  Мешков Денис Челябинск 2005 48 280 280 608 

3.  КокшинСавелий Екатеринбург 2004 24 260 260 544 

4.  Куваев Никита Камышлов 2004 62 220 260 542 

5.  Патрушев Алексей Екатеринбург 2004 44 260 220 524 

6.  Соловьёв Эрик Камышлов 2004 37 240 150 427 

7.  Богословцев Артём Челябинск 2006 9 210 160 379 

8.  Паршин Тимофей Екатеринбург 2005 23 170 180 373 

9.  Сазанов Максим Камышлов 2004 48 180 115 343 

10.  Софронов Михаил Камышлов 2004 33 190 110 333 

11.  Максимов Марк Камышлов 2006 25 160 105 290 

12.  Суворов Павел Челябинск 2005 9 150 130 289 

13.  Шагин Дмитрий Камышлов 2004 28 200 60 288 

14.  Прислонов Илья Екатеринбург 2006 7 95 140 242 

15.  Иванов Роман Пермь 2004 0 0 240 240 

16.  Ковелин Егор Камышлов 2006 28 140 65 233 

17.  Логинов Никита Челябинск 2007 0 105 120 225 

18.  Краснопёров Егор Камышлов 2005 23 0 200 223 

19.  Акулов Даниил Камышлов 2005 14 130 70 214 

20.  Кошелев Иван Пермь 2006 0 0 210 210 

21.  Колесников Леонид Екатеринбург 2006 7 160 40 207 

22.  Кутьков Дмитрий Пермь 2004 0 0 190 190 

23.  Белялов Максим Екатеринбург 2006 0 100 85 185 

24.  Усов Виктор Челябинск 2005 0 115 55 170 

25.  Бурылов Илья Пермь 2004 0 0 170 170 

26.  Задворных Илья Екатеринбург 2006 0 75 75 150 

27.  Гражданов Александр Екатеринбург 2008 0 85 50 135 

28.  Койнов Семен Камышлов 2004 7 75 50 132 

29.  Боровиков Владислав Камышлов 2006 0 90 40 130 

30.  Ильин Егор Камышлов 2008 0 80 50 130 

31.  Князев Никита Екатеринбург 2007 0 65 60 125 

32.  Брагин Никита Камышлов 2008 0 70 50 120 

33.  Илюшкин Роман Камышлов 2005 17 0 95 112 

34.  Суворов Александр Челябинск 2005 0 110 0 110 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

35.  Мельниченко Артём Пермь 2004 0 0 105 105 

36.  Бронских Артём Камышлов 2007 0 70 30 100 

37.  Гридин Данил Камышлов 2005 20 0 80 100 

38.  Ковалёв Кирилл Камышлов 2005 0 65 30 95 

39.  Беджиев Артём Камышлов 2008 0 60 30 90 

40.  Ивачёв Иван Камышлов 2008 0 60 30 90 

41.  Илькаев Альберт Пермь 2005 0 0 90 90 

42.  Валентюкевич Данил Камышлов 2004 0 0 75 75 

43.  Рогожин Александр Екатеринбург 2004 0 0 65 65 

44.  Тепляшин Павел Пермь 2005 0 0 50 50 

45.  Шарков Дмитрий Камышлов 2007 0 0 50 50 

46.  Ватутин Павел Екатеринбург 2006 0 0 50 50 

47.  Голиков Егор Екатеринбург 2006 0 0 50 50 

48.  Калистратов Михаил Екатеринбург 2007 0 0 40 40 

49.  Изможеров Илья Екатеринбург 2005 0 0 30 30 

50.  Осинцев Кирилл Екатеринбург 2005 0 0 30 30 

51.  Колесников Леонид Екатеринбург 2006 0 0 30 30 

52.  Степанов Владимир Челябинск 2008 0 0 30 30 

53.  Агалаков Кирилл Екатеринбург 2004 20 0 0 20 

54.  Лысов Денис Тюмень 2005 19 0 0 19 

55.  Сияйский Максим Челябинск 2004 19 0 0 19 



Юношеская серия Уральского федерального округа по бадминтону                                

 «Звёзды Урала» - 2016/2017 

Рейтинг парной категории юноши 
 

№п 

/р 

Спортсмен Город Год 

рождения 

Расчетны

й на 

2016-2017 

Челябинс

к 

Камышл

ов 

итог 

1.  Букреев Роман Челябинск 2004 113 300 280 693 

2.  Мешков Денис Челябинск 2005 88 300 280 668 

3.  Куваев Никита Камышлов 2004 90 280 260 630 

4.  Соловьёв Эрик Камышлов 2004 77 280 260 617 

5.  Сазанов Максим Камышлов 2004 69 260 260 589 

6.  Патрушев Алексей Екатеринбург 2004 80 260 220 560 

7.  Паршин Тимофей Екатеринбург 2005 51 260 240 551 

8.  Кокшин Савелий Екатеринбург 2004 49 260 240 549 

9.  Шагин Дмитрий Камышлов 2004 50 190 190 430 

10.  Софронов Михаил Камышлов 2004 47 190 190 427 

11.  Максимов Марк Камышлов 2006 41 170 180 391 

12.  Суворов Павел Челябинск 2005 0 240 140 380 

13.  Усов Виктор Челябинск 2005 0 240 140 380 

14.  Богословцев Артём Челябинск 2006 10 220 150 380 

15.  Акулов Даниил Камышлов  2005 27 220 130 377 

16.  Белялов Максим Екатеринбург 2006 0 200 170 370 

17.  Прислонов Илья Екатеринбург 2006 16 180 170 366 

18.  Логинов Никита Челябинск 2007 0 210 150 360 

19.  Ковелин Егор Камышлов 2006 40 170 130 340 

20.  Задворных Илья Екатеринбург 2006 0 180 160 340 

21.  Колесников Леонид Екатеринбург 2006 16 200 120 336 

22.  Койнов Семен Камышлов 2004 52 160 100 312 

23.  Краснопёров Егор Камышлов 2005 46 0 260 306 

24.  Иванов Роман Пермь 2004 0 0 300 300 

25.  Кутьков Дмитрий Пермь 2004 0 0 300 300 

26.  Ильин Егор Камышлов 2008 0 160 95 255 

27.  Ковалёв Кирилл Камышлов 2005 0 150 100 250 

28.  Гражданов Александр Екатеринбург 2008 0 130 105 235 

29.  Брагин Никита Камышлов 2008 0 140 90 230 

30.  Бронских Артём Камышлов 2007 0 140 90 230 

31.  Бурылов Илья Пермь 2004 0 0 220 220 



32.  Князев Никита Екатеринбург 2007 0 130 85 215 

33.  Суворов Александр Челябинск 2005 0 210 0 210 

34.  Кошелев Иван Пермь 2006 0 0 210 210 

35.  Мельниченко Артём Пермь 2004 0 0 210 210 

36.  Беджиев Артём Камышлов 2008 0 120 80 200 

37.  Ивачёв Иван Камышлов 2008 0 120 80 200 

38.  Илькаев Альберт Пермь 2005 0 0 200 200 

39.  Теплянин Павел Пермь 2005 0 0 200 200 

40.  Валентюкевич Данил Камышлов 2004 0 0 180 180 

41.  Голиков Егор Екатеринбург 2006 0 0 160 160 

42.  Гридин Данил Камышлов 2005 44 0 115 159 

43.  Боровиков Владислав Камышлов 2006 0 150 0 150 

44.  Илюшкин Роман Камышлов 2005 28 0 115 143 

45.  Изможеров Илья Екатеринбург 2005 0 0 120 120 

46.  Степанов Владимир Челябинск 2008 0 0 110 110 

47.  Лебедев Владислав Камышлов 2005 0 0 110 110 

48.  Калистратов Михаил Екатеринбург 2007 0 0 105 105 

49.  Шарков Дмитрий Камышлов 2007 0 0 95 95 

50.  Осинцев Кирилл Екатеринбург 2005 0 0 85 85 

51.  Ватутин Павел Екатеринбург 2006 0 0 75 75 

52.  Рогожин Александр Екатеринбург 2004 0 0 75 75 

53.  Агалаков Кирилл Екатеринбург 2004 20 0 0 20 

54.  Федотов Степан Челябинск 2005 11 0 0 11 

 


